
 
 

 
 

 

BZP.271.45.2024        Nowy Sącz, dn. 18.07.2024. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Utwardzenie terenu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7 – realizacja w ramach zadania 
budżetowego pn. „Razem zmieniamy Biegonice” 

 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2023. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert 
dodatkowych. 
 
1. Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 

Nowy Sącz w dniu 18.07.2024 r. o godz. 11:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 92 000,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert dodatkowych: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty dodatkowej 

1 

Jakub Klimczak  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
Zakład Remontowo Budowlany Klimczak Jakub 
Maciejowa 104, 33-336 Łabowa 
NIP: 7341402306 

 
Netto: 122 000,00 zł 

w tym VAT 23%, tj. 22 813,01 zł 
Brutto:  99 186,99 zł 

 

2 

Krzysztof Plata  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
ATALP Krzysztof Plata 
Moszczenica Niżna 1, 33-340 Stary Sącz 
NIP: 7343582732 

Netto: 174 132,24 zł 
w tym VAT 23%, tj. 40 050,24 zł 

Brutto: 214 182,66 zł 

3 

Maciej Durlak 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
F.H.U. „EXIGO” Maciej Durlak 
Wierchomla Wielka 242, 33-350 Piwniczna Zdrój 
NIP: 7343009926 

Netto: 215 395,68 zł 
w tym VAT 23%, tj. 49 541,01 zł 

Brutto: 264 936,69 zł 
 

 
 
 
 

      Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                           (-) Artur Bochenek 

                    Zastępca Prezydenta 
                        ………………………………………. 

                      (podpis kierownika zamawiającego  
                   lub osoby upoważnionej) 

   


